Załącznik Nr 8 do Uchwały nr V/17/2011
                          Rady Miejskiej w Lwówku                                                                                                                                                                                                                                    
   














                           z dnia 20 stycznia 2011r.

WYDATKI  NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

	L.p.
	Projekt
	Kategoria interwencji funduszy strukturalnych
	Klasyfikacja (dział, rozdział)
	Wydatki w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu) (6+7)
	w tym:
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE
	2011r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (9+13)
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego 
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (10+11+12)
	z tego, źródła finansowania:
	Wydatki razem (14+15+16+17)
	z tego, źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki i kredyty
	obligacje
	pozostałe 
	
	pożyczki na prefinansowanie z budżetu państwa
	pożyczki i kredyty
	obligacje
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.
	Wydatki razem:
	x
	3.726.134,00
	1.477.384,00
	2.248.750,00
	3.726.134,00
	1.477.384,00
	0,00
	0,00
	1.477.384,00

	2.248.750,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2.248.750,00

	1.1
	Program: WRPO
	,,Podnoszenie poziomu życia kulturalnego i rekreacyjnego, rozwijamy zainteresowania oraz możliwości wypoczynku mieszkańców wsi Chmielinko, Gmina Lwówek, prace remontowe świetlica Zgierzynka i Zębowo”


	
	Priorytet: 
	

	
	Działanie: 
	

	
	Nazwa Projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	
	
	363.500,00
	163.500,00
	200.000,00
	363.500,00
	163.500,00
	0,00
	0,00
	163.500,00
	200.000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	200.000,00

	
	z tego:  
	
	010,01095
	
	
	
	363.500,00
	163.500,00
	0,00
	0,00
	163.500,00
	200.000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	200.000,00

	
	2011r.
	
	
	363.500,00
	163.500,00
	200.000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2012r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	Program: WRPO
	„Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Lwówek, miejscowości Bródki, Chmielinko, Józefowo”

	
	Priorytet:  
	

	
	Działanie: 
	

	
	Nazwa Projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	
	
	3.362.634,00
	1.313.884,00
	2.048.750,00
	3.362.634,00
	1.313.884,00
	0,00
	0,00
	1.313.884,00
	2.048.750,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2.048.750,00

	
	z tego:  
	
	010,01010
	
	
	
	3.362.634,00
	1.313.884,00
	0,00
	0,00
	1.313.884,00
	2.048.750,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2.048.750,00

	
	2011r.
	
	
	3.362.634,00
	1.313.884,00
	2.048.750,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2012r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3
	Program: 

	

	
	Priorytet: 
	

	
	Działanie: 
	

	
	Nazwa Projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	z tego:  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2011r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2012r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4
	Program: 

	

	
	Priorytet:  
	

	
	Działanie: 
	

	
	Nazwa Projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	z tego: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2011r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2012r.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.5
	
	

	
	Priorytet:  
	

	
	Działanie: 
	

	
	Nazwa Projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	z tego: 2009r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2010r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2011r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2012r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nazwa Projektu:
	

	1.6
	Program: Kapitał Ludzki


	

	
	Priorytet:  
	

	
	
	

	
	Nazwa Projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	z tego: do  2009r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2010r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2011r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2012r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.7
	
	

	
	Priorytet:  
	

	
	Działanie: 
	

	
	Nazwa Projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	z tego: do  2009r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2010r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2011r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2012r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.6
	
	

	
	Priorytet:  
	

	
	Działanie: 
	

	
	Nazwa Projektu:
	

	
	Razem wydatki:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	z tego: do  2009r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2010r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2011r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2012r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.7
	
	

	
	Priorytet:  
	

	
	Działanie: 
	

	
	Nazwa Projektu:
	



